
 
 

 
LATVIJAS REPUBLIKA 

VENTSPILS NOVADA DOME 
Skolas iela 4, Ventspils, LV-3601, reģ.nr. 90000052035, tālr. 63629450, e-pasts info@ventspilsnd.lv 

www.ventspilsnovads.lv                         

 

VENTSPILS NOVADA DOME  
FINANŠU KOMITEJAS 

SĒDES PROTOKOLS 
Ventspils novadā 

2023.gada 20.decembrī                                                                                                    19 
                                                                                                                              Nr.  ____________                         

Sēde sasaukta plkst.09.00 

Sēdi atklāj plkst.09.00                                                                         

 

Sēdi vada - 

Domes priekšsēdētājs                Aivars Mucenieks  
          

Protokolē – 

Domes priekšsēdētāja  

biroja vadītāja                         Evija Ozoliņa 

                                                                           

Piedalās – 

Komitejas locekļi:              Guntis Mačtams  

                                                            Andis Zariņš 

                                                                        Andris Vārpiņš          

                                                                        Gaidis Bože                                                           

Māris Dadzis 

                                      Ints Apsītis 

 

       Novada pašvaldības darbinieki: Juris Krilovskis, pašvaldības izpilddirektors 

                                                               Lita Rollande, Finanšu nodaļas vadītāja 

                                                               Viola Jansone, Finanšu nodaļas galvenā ekonomiste 

                                                               Ilona Stradiņa, Personāla nodaļas vadītāja 

                                                                

Sēdes vadītājs aicina komitejas locekļus balsot par sēdes darba kārtību. 

 

Atklāti balsojot: PAR – 7 balsis (A.Mucenieks, G.Mačtams, A.Zariņš, A.Vārpiņš, G.Bože, 

M.Dadzis, I.Apsītis), PRET - nav, ATTURAS – nav, Finanšu komiteja n o l e m j: 

Apstiprināt šādu Finanšu komitejas 2023.gada 20.decembra sēdes darba kārtību: 

 

1. Par finanšu komitejas lēmuma atcelšanu. 

2. Par finanšu komitejas lēmuma atcelšanu. 

3. Par finanšu komitejas lēmuma atcelšanu. 

 

Papildus jautājumi: 

1. Par grozījumiem pašvaldības adminsitrācijas amata sarakstā. 

2. Par Ventspils novada pašvaldības domes 27.10.2022.noteikumu Nr.4 atcelšanu. 

3. Par Ventspils novada pašvaldības iestādes ”Ventspils novada pašvaldības policija”  

izveidošanu. 



 

1.§ 
PAR  FINANŠU KOMITEJAS LĒMUMA ATCELŠANU 

(A.Mucenieks) 

Ziņo A.Mucenieks. 

Atklāti balsojot: PAR – 7 balsis (A.Mucenieks, G.Mačtams, A.Zariņš, A.Vārpiņš, G.Bože, 

M.Dadzis, I.Apsītis), PRET - nav, ATTURAS – nav, Finanšu komiteja n o l e m j: 

Pieņemt lēmumu “Par finanšu komitejas lēmuma atcelšanu”. 

 

2.§ 
PAR  FINANŠU KOMITEJAS LĒMUMA ATCELŠANU 

(A.Mucenieks) 

Ziņo A.Mucenieks. 

Atklāti balsojot: PAR – 7 balsis (A.Mucenieks, G.Mačtams, A.Zariņš, A.Vārpiņš, G.Bože, 

M.Dadzis, I.Apsītis), PRET - nav, ATTURAS – nav, Finanšu komiteja n o l e m j: 

Pieņemt lēmumu “Par finanšu komitejas lēmuma atcelšanu”. 

 

3.§ 
PAR  FINANŠU KOMITEJAS LĒMUMA ATCELŠANU 

(A.Mucenieks) 

Ziņo A.Mucenieks. 

Atklāti balsojot: PAR – 7 balsis (A.Mucenieks, G.Mačtams, A.Zariņš, A.Vārpiņš, G.Bože, 

M.Dadzis, I.Apsītis), PRET - nav, ATTURAS – nav, Finanšu komiteja n o l e m j: 

Pieņemt lēmumu “Par finanšu komitejas lēmuma atcelšanu”. 

 

4.§ 
PAR GROZĪJUMIEM  PAŠVALDĪBAS ADMINISTRĀCIJAS AMATU SARAKSTĀ 

(A.Mucenieks, M.Dadzis, I.Stradiņa, J.Krilovskis) 

 

A.Mucenieks informē par darba apjomiem Personāla nodaļā. Par sarunu, kura noslēdzās ar domu, ka 

štats jāveido. Ja tiek izveidots, tad šī brīža situāciju neatrisina, bet sarežģīs vēl vairāk, jo papildus 

visam jāpamāca būtu jaunais darbinieks. Ierosina jautājumu atlikt uz 3 mēnešiem, lai izvērtētu tā 

nepieciešamību. 

M.Dadzis jautā par pagastu sekretāru iespējamo palīdzību. 

I.Stradiņa norāda, ka nav piekļuves, darbs ar personu datiem. 

J.Krilovskis norāda, ka nodaļas vadītājs pilda darbinieka funkcijas. 

Atklāti balsojot: PAR – 7 balsis (A.Mucenieks, G.Mačtams, A.Zariņš, A.Vārpiņš, G.Bože, 

M.Dadzis, I.Apsītis), PRET - nav, ATTURAS – nav, Finanšu komiteja n o l e m j: 

Pieņemt lēmumu “Par grozījumiem pašvaldības adminsitrācijas amata sarakstā”. 

 

5.§ 
PAR VENTSPILS NOVADA PAŠVALDĪBAS DOMES 

27.10.2022. NOTEIKUMU Nr.4  ATCELŠANU 
(A.Mucenieks, I.Stradiņa) 

 

Ziņo A.Mucenieks, I.Stradiņa. 

Atklāti balsojot: PAR – 7 balsis (A.Mucenieks, G.Mačtams, A.Zariņš, A.Vārpiņš, G.Bože, 

M.Dadzis, I.Apsītis), PRET - nav, ATTURAS – nav, Finanšu komiteja n o l e m j: 

Pieņemt lēmumu “Par Ventspils novada pašvaldības domes 27.10.2022.noteikumu Nr.4 atcelšanu”. 

 



 

 

6.§ 
PAR VENTSPILS NOVADA PAŠVALDĪBAS IESTĀDES  

„VENTSPILS NOVADA PAŠVALDĪBAS POLICIJA”  

IZVEIDOŠANU 

(A.Mucenieks, M.Dadzis, J.Krilovskis) 

 

Ziņo A.Mucenieks, norādot, ka lēmumi par nolikumiem ir pieņemti, bet par policijas izveidošanu nav 

pieņemts. Norāda, ka no lēmuma projekta svītrojama atsauce uz Finanšu komitejas 21.09.2023.sēdes 

lēmumu, ar kuru uzdota policijas nolikuma izstrāde Administratīvai nodaļai, nav korekta un nav 

attiecināma uz lēmumu par policijas izveidi.  

M.Dadzis lūdz pakomentēt lēmuma projekta 2.punktu. 

J.Krilovskis norāda reāli sāks darboties, kad būs pieņemts vadītājs, tas arī pieņems darbā 

kārtībniekus. 

A.Vārpiņš jautā, kāpēc tāda ačgārna situācija. 

J.Krilovskis norāda, ka tā ir formalitāte, jo nolikumā ir noteikta iestāde. 

A.Mucenieks norāda, ka lēmums par iestādes izveidi, ir nepieciešams. 

Ņemot vērā minēto un pamatojoties uz Ventspils novada domes 2023.gada 26.oktobra saistošo 

noteikumu Nr.8 „Ventspils novada pašvaldības nolikums” 8.punktu, atklāti balsojot: PAR – 7 balsis 

(A.Mucenieks, G.Mačtams, A.Zariņš, A.Vārpiņš, G.Bože, M.Dadzis, I.Apsītis), PRET - nav, 

ATTURAS – nav, Finanšu komiteja n o l e m j: 

1. Akceptēt lēmuma projektu „Par Ventspils novada pašvaldības iestādes ”Ventspils novada 

pašvaldības policija”  izveidošanu”” ar ieteikto labojumu. 

2. Virzīt apstiprināšanai novada domes sēdē. 

 

Sēdi slēdz plkst. 10.00 

 

Komitejas priekšsēdētājs                                    A.MUCENIEKS 

  

Komitejas locekļi                                               G.MAČTAMS 

 

                                                                                                         A.ZARIŅŠ 

 

                                                                                                          A.VĀRPIŅŠ 

 

                                                                                                          G.BOŽE 

 

                                                                                                          M.DADZIS   

 

                                                                                                          I.APSĪTIS                                                                                                                         

 


